
 

 

 
 

   
 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 
NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 
 

. Wrocław, 13.08.2024  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania nr ZP/25/TP/2024 o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa ogrodzenia wraz                  

z montażem: Część 1- dla zadania nr 07130 pn. „Rozbudowa cmentarza przy ul. Kiełczowskiej                        
we   Wrocławiu” Część 2 - dla zadania nr 07140 pn. „Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Ibn Siny 
Awicenny we Wrocławiu” 

 
 

Szanowni Państwo,  

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                
(tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz.1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:  
 

1) w zakresie Części 1 zamówienia Dostawa ogrodzenia wraz z montażem dla zadania nr 07130 pn. „Rozbudowa 
cmentarza przy ul. Kiełczowskiej we Wrocławiu” jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez 
P&D Przemysław Drabik Ul. Odrodzenia 3/2, 56-120 Brzeg Dolny za cenę 338 250,00 zł brutto.  

Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów 
wynikającą  z sumowania punktów za poszczególne kryteria:  
Cena (C) –100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części 1 zamówienia  zostały 
złożone następujące oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 

Nr Nazwa, adres Wykonawcy 

 
Ilość punktów za kryterium pn. Cena 

(C) 

1. 
P&D Przemysław Drabik  
Ul. Odrodzenia 3/2, 
 56-120 Brzeg Dolny 

 
100,00 

3. 
ASB Budownictwo Sebastian Augustyn  
Tuszyn 61C, 
58-207 Tuszyn 

 
93,54 

2. 
Technomet Rafał Kłosiński  
Ul. Ogrodowa 14  
52-116 Iwiny 

 
90,90 

5. 
UNI-ARCZ Sp. z o.o.  
ul. Wiolinowa 13 m 32;  
02-785 Warszawa 

 
85,58 

6. 
ROTOMAT SP. Z O.O.   
54-062 WROCŁAW  
UL. STABŁOWICKA 134 

 
73,22 

7. 
PHUP TOKAREX  
Jerzy Tokarczyk  
49-351 Przylesie 88a 

 
40,38 

2) W zakresie Części 2 zamówienia Dostawa ogrodzenia wraz z montażem: Część 2 - dla zadania nr 07140                         
pn. „Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Ibn Siny Awicenny we Wrocławiu” jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta nr 1 złożona przez P&D Przemysław Drabik Ul. Odrodzenia 3/2, 56-120 Brzeg Dolny za cenę                   
365 310,00 zł brutto. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części 2 zamówienia zostały złożone 
następujące oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

Nr Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość punktów za kryterium pn. 
Cena (C) 

1. 
P&D Przemysław Drabik  
ul. Odrodzenia 3/2, 5 
6-120 Brzeg Dolny 

100,00 

3. ASB Budownictwo Sebastian Augustyn   93,99 



Tuszyn 61C,  
58-207 Tuszyn 

2. 
Technomet Rafał Kłosiński  
 Ul. Ogrodowa 14  
52-116 Iwiny 

86,51 

6. 
ROTOMAT SP. Z O.O.  
54-062 WROCŁAW  
UL. STABŁOWICKA 134 

67,84 

7. 
PHUP TOKAREX 
Jerzy Tokarczyk  
49-351 Przylesie 88a 

38,94 

 

Z poważaniem  

Magdalena Świątek  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sprawę prowadzi: Marta Kwapisz, tel. 661 900 666 
 
Do wiadomości: 
1. Adresat  
2. kwapm, a/a 


		2024-08-13T11:51:55+0200




